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    DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 

 

    

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Drejtuar: “PC STORE” sh.p.k 

 

Adresa: Rruga e Dibrës, vila 153, kati 1, 1001, Tiranë.  

*  *  *  

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur- e thjeshtuar- Shërbim” 

Numri i proçedurës / referenca e Lotit: REF-55593-12-30-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje liçensa për monitorimin dhe menaxhimin e sistemeve 

Microsoft ose ekuivalente” 

 

Fondi limit: 7,966,667(shtatë milionë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh , me afat 15 ditë  nga data e nënshkrimit te kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.BNT ELECTRONICS SHPK                                                                    J61817047D 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  6,888,000 (gjashte milion e teteqind e tetedhjete e tete mije) 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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2. PC STORE  SHPK                                                                               L01606034A 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  7,700,000 (shtatë milionë e shtatëqind mijë) leke pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.BNT ELECTRONICS SHPK                                                                    J61817047D 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  6,888,000 (gjashte milion e teteqind e tetedhjete e tete mije) 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Arsyer e skualifikimit : 

Operatori ekononik nuk ploteson kriterin 2.3 për punën e ngjashme të kerkuar në DST. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë , operatorin ekonomik “PC STORE” 

sh.p.k , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7,700,000 (shtatë milionë e shtatëqind mijë)  

lekë pa tvsh, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.        

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  UKT sh.a sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe  

do të vijohet siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

 PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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